
入札結果一覧表 令和元年度         

発注状況    令和元年 5 月 9 日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2019000012 

平成 31 年度 長泉

町道路台帳加除及び

測量業務委託 

町全域 

㈱東日 

沼津市大岡 2240-16 

法人番号 8080101001262 

令和元年 5 月 15 日 5,610,000 円 
令和元年 5 月 16 日から 

令和 2 年 3 月 19 日まで 

・道路台帳路線情報整備 

・道路台帳区間情報整備 

・橋梁台帳作成 

・交差台帳作成 

・情報管理ツール設定 

・道路台帳図製本 

    

2019000014 

平成 31 年度都市計

画公園鮎壺公園物件

調査業務委託 

下土狩地内 

㈱駿河補償積算 

裾野市茶畑 30-1 

法人番号 5080101002214 

令和元年 5 月 15 日 9,612,000 円 
令和元年 5 月 16 日から 

令和元年 9 月 20 日まで 

建物調査     ３棟 

附帯工作物調査  ２箇所 

動産調査     ３事業所 

その他通損    ２世帯 

営業調査     １事業所 

    

2019000015 

平成 31 年度 南部

地区センター内装改

修工事設計業務委託 

竹原地内 

㈲山梨一正建築設計事務

所 

三島市梅名 284 

法人番号 6080102011931 

令和元年 5 月 15 日 1,339,200 円 
令和元年 5 月 16 日から 

令和元年 8 月 30 日まで 
内装改修工事に伴う設計業務委託 1 式 

    

2019000016 

平成 31 年度 長泉

町緑の基本計画策定

支援業務委託 

都市計画 

区域 

㈱地域まちづくり研究所 

静岡市葵区水落町 5-5 

法人番号 7080001003351 

令和元年 5 月 15 日 3,740,000 円 
令和元年 5 月 16 日から 

令和 2 年 3 月 25 日まで 
長泉町緑の基本計画策定支援業務 1 式 

    

2019000017 

平成 31 年度 長泉

町鮎壺公園等民間活

力導入支援業務委託 

下土狩地内 

㈱地域まちづくり研究所 

静岡市葵区水落町 5-5 

法人番号 7080001003351 

令和元年 5 月 15 日 2,860,000 円 
令和元年 5 月 16 日から 

令和 2 年 3 月 25 日まで 
民間活力導入支援業務委託 1 式 

   

 

 

 

第 2 回 

令和元年 5 月 9 日 



入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2019000018 

平成 31 年度 歩行

者空間整備事業 町

道 38 号線改良工事 

本宿地内 

栄久工業㈱ 

長泉町本宿 212-8 

法人番号 3080101005375 

令和元年 5 月 15 日 20,952,000 円 
令和元年 5 月 16 日から 

令和元年 9 月 13 日まで 

工事延長 L=224.4ｍ 

排水構造物工 

PU 側溝  L=184m 

横断側溝 L= 37m 

舗装工（本線+町道交差部 

A=1,051+53=1,104m 

下層路盤：再生下層路盤材(RC-40)  

t=15cm 

上層路盤：粒度調整砕石(M-30)   

t=10cm 

表層：再生密粒度ｱｽｺﾝ(13)  

t= 5cm 

    

2019000019 

平成 31 年度 町民

体育館外壁・屋根改

修工事設計業務委託 

納米里地内 

㈲山梨一正建築設計事務

所 

三島市梅名 284 

法人番号 6080102011931 

令和元年 5 月 15 日 1,533,600 円 
令和元年 5 月 16 日から 

令和元年 8 月 30 日まで 

外壁及び屋根改修工事に伴う設計業務 

委託 １式 

    

    

 


